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ApaCare & Repair Gel żel
do naprawy zębów 30ml

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4260149350114

Producent Cumdente - Niemcy

Opis produktu

ApaCare & Repair Gel

Żel do remineralizacji zębów ApaCare & Repair
Żel do remineralizacji zębów wykazuje silne działanie regeneracyjne na uszkodzone i próchnicą dotknięte szkliwo,
ogranicza przyczepność osadu nazębnego, wzmacnia odporność zębów na działanie kwasów oraz zmniejsza ich
nadwrażliwość. Żel remineralizujący ApaCare służy jako osłona dla zębów w czasie dojrzewania, ciąży, w trakcie oraz
po operacjach w obrębie jamy ustnej, w sytuacjach kserostomii oraz podczas terapii różnych dolegliwości pacjentów,
włączając w to osoby starsze. Żel ApaCare & Repair sprzyja formowaniu się szkliwa u najmłodszych, a także przyczynia się
do eliminacji przebarwień (np. białych plam).
  

Wybrane składniki i ich działanie
Stomatologiczny żel do remineralizacji zębów ApaCare& Repair składa się w 10% z medycznego hydroksyapatytu
(płynnego szkliwa), który pozwala na odbudowę ubytków i spękań w szkliwie. Odnowione szkliwo gwarantuje silniejszą
ochronę zębów przed negatywnym wpływem bakterii. Regularne stosowanie żelu remineralizującego ApaCare & Repair
przyczynia się do poprawy estetyki zębów, które prędko odzyskują naturalny odcień i blask. ApaCare & Repair żel do
remineralizacji zębów nie zawiera fluoru, co umożliwia jego zastosowanie do intensywnej pielęgnacji zębów w każdym wieku,
w tym także u małych dzieci. Brak fluoru umożliwia bezpieczne użycie żelu ApaCare & Repair po umyciu zębów i jego
utrzymanie w jamie ustnej przez dłuższy okres.

Żel remineralizujący ApaCare & Repair zawiera również ksylitol, który dodatkowo wzmacnia ochronę przeciw próchnicową.

Produkt nie zawiera fluoru.

  

Korzyści z używania preparatu ApaCare & Repair Gel

regeneruje zniszczone i zaatakowane przez próchnicę szkliwo zęba,
zmniejsza przyleganie złogów nazębnych,
zwiększa odporność zębów na kwasy oraz zmniejsza ich wrażliwość
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Zasada działania produktu - 3 kroki do naprawy szkliwa
Jony fosforanowe i wapniowe zawarte w ApaCare & Repair Gel wspomagają i przyspieszają remineralizację zębów pobudzając
w ten sposób naturalne usuwanie zmian próchnicowych (wszczególnie w fazie początkowej). Regularne stosowanie prowadzi
do widocznego rozjaśnienia zębów. Sprzyja rozwijaniu szkliwa u małych dzieci. 

Po stosowaniu wrażliwość zostaje zredukowana, objawy próchnicy, białe plamy, porowatość i chropowatość zostają usunięte. 

1. Apa (nHAP) chroni przed bakteriami i powstawaniem kamienia nazębnego

2. Apa (nHAP) uszczelnia uszkodzone szkliwo

3. Apa (nHAP) zmniejsza wrażliwość zębów na odczywanie

Zalety stosowania żelu ApaCare & Repair Gel

chroni zęby w okresie dojrzewania
stosowany może być podczas ciąży
znajduje zastosowanie przy wykonywanych zabiegach chirurgicznych w jamie ustnej
stosowany jest podczas leczenia kserostomii (przy suchość w ustach)
wspomaga usuwanie przebarwień z powierzchni szkliwa (białych plam na szkliwie)
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ApaCare & Repair Gel - żel do remineralizacji szkliwa zębów

Sposób użycia
Dla poprawy skuteczności działania można do nakładania żelu zastosować dwa razy dziennie przez 10 do 20 minut. Preparat
możemy stosować bezpośrednio aplikując go na zęby - częsć zewnętrzna i wewnętrzna lub z użyciem szyny - nakładki na zęby
- dozując żel do foremki i nakładając na zęby. Po upływie czasu wskazanego na opakowaniu, wypluwamy nadmiar żelu. Nie
spłukujemy.

Uwaga: Preparat należy stosować po szczotkowaniu zębów.
Preparat można stosować w każdym przedziale wiekowym a u dzieci od 3 roku życia.

Tubka pojemność 30 ml.
  

Skład żelu ApaCare & Repair Gel
Aqua, Hydroxyapatite, Xylitol, Propylene Glycol, Silica, Cl 77891, Aroma, Chondrus Crispus Extract, Gellan Gum, Sodium
Saccharin, Limonene
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